

Modus Management A/S

Haraldslundvej 61, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 36 45 90

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Elsebeth Grue Enggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modus Management A/S Haraldslundvej 61 2800 Kgs. Lyngby Telefon: 51556444 Hjemmeside: www.modusmanagement.dk E-mail: grue@modusmanagement.dk CVR-nr.: 31 36 45 90 Stiftet: 4. april 2008 Hjemsted: Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Enggaard, formand Elsebeth Grue Enggaard Bård Sverre Fossen
Direktion	Elsebeth Grue Enggaard
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Rådhuspladsen 75, 1550 København V
Modervirksomhed	Modus Management Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive konsulentvirksomhed.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	625.489	391.626
1 Personaleomkostninger	-540.616	-461.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.258	-10.650
Driftsresultat	71.615	-80.812
Andre finansielle indtægter	12.777	11.243
Øvrige finansielle omkostninger	-1.148	-4.125
Resultat før skat	83.244	-73.694
2 Skat af årets resultat	-18.951	15.239
Årets resultat	64.293	-58.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.455
Disponeret i alt	64.293	-58.455

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.813	58.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.346	418.864
Udsudte skatteaktiver	0	15.239
Tilgodehavender i alt	473.159	492.197
Likvide beholdninger	206.879	197.731
Omsætningsaktiver i alt	680.038	689.928
Aktiver i alt	680.038	689.928

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	29.851	-34.442
Egenkapital i alt	529.851	465.558
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.002	19.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	314	599
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.712	0
Anden gæld	113.409	196.769
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.187	224.370
Gældsforpligtelser i alt	150.187	224.370
Passiver i alt	680.038	689.928

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	24.013	524.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.455	-58.455
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-34.442	465.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.293	64.293
	500.000	29.851	529.851

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	439.864	368.864
Pensioner	95.064	87.680
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.244</u>
	<u>540.616</u>	<u>461.788</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.712	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.239</u>	<u>-15.239</u>
	<u>18.951</u>	<u>-15.239</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>13.200</u>	<u>13.200</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>13.200</u>	<u>13.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-13.200</u>	<u>-13.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-13.200</u>	<u>-13.200</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>0</u>	 <u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Modus Management Holding ApS, CVR-nr. 31 36 42 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Elsebeth Grue Enggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elsebeth Grue Enggaard

Direktør

ID: 666e7221-3c62-474e-9f99-1452e75698ed

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 10:11:04

Underskrevet med MitID



Elsebeth Grue Enggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elsebeth Grue Enggaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 666e7221-3c62-474e-9f99-1452e75698ed

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 10:11:04

Underskrevet med MitID



Michael Enggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Enggaard

Bestyrelsesformand

ID: fb7ee70d-d974-4af2-88f5-0f313fafc171

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:27:24

Underskrevet med MitID



Baard Sverre Fossen

Bestyrelsesmedlem

IP-adresse: 82.146.73.113:55726

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 10:32:22

Underskrevet med esignatur EasySign



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:40:35

Underskrevet med MitID



Elsebeth Grue Enggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Elsebeth Grue Enggaard

Dirigent

ID: 666e7221-3c62-474e-9f99-1452e75698ed

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 08:10:11

Underskrevet med MitID

